НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   19.02.2010 № 22/99

с. Ныр

О внесении изменений в решение Ныровской сельской Думы от 17.11.2009 № 18/82

«Об  утверждении Положения об администрации Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,в целях приведения решения сельской думы в соответствие с действующим законодательством, сельская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Ныровской сельской Думы от 17.11.2009 № 18/82 «Об

утверждении Положения об администрации Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области» (далее – Решение), которым утверждено Положение об администрации Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. в пункте 3 слова главы 1 положения слова «расчетные и иные счета в

банковских учреждениях» заменить словами «лицевой счет, открытый в финансовом органе».

1.2. В главе 3 Положения:
1.2.1. пункт 28 изложить в следующей редакции:

«28) присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, установление нумерации домов, организация освещения улиц и установки указателей с наименованиями улиц и номерами домов;»;

1.2.2. пункт 34 исключить.

1.3. В главе 4 Положения:

1.3.1. часть 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«- представляет сельской Думе ежегодные отчеты о результатах своей деятельности и деятельности администрации поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных сельской Думой, в срок до 1 мая года следующего за отчетным годом.»;
1.3.2. часть 3 изложить в следующей редакции:

«3. Глава администрации поселения в пределах своих полномочий , установленных федеральными законами, законами Кировской области, Уставом муниципального образования Ныровское сельское поселение, решениями Ныровской сельской Думы, издает постановления администрации поселения по вопросам местного значения и вопросам, связанным с осуществлением отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления федеральными законами и законами Кировской области, а также распоряжения администрации поселения по вопросам организации работы администрации поселения.».

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава поселения                                                                                                  Г.А. Скрябина